XXXVII MIEDZYNARODOWY WYSCIG KOLARSKI "SLEZANSKI MNICH"
SOBOTKA, 6 kwietnia 2024

Lista startowa wg klubow

Mtodzik (31 km) (start dystansu: 24-04-06 12:05:05) llos¢ zawodnikow: 138
400 10117474559 DUROK Kamil 437 10120494794 LESZCZ Adam 470 10110935244 CZEKAY Norbert

401 10121606961 OSINSKIJakub 471 10122047000 JAGIELKA Jakub

402 10122242212 BLOKESZ Bartosz 472 10122086406 SWIATKOWSKI Filip

403 10133708420 MYSZOR Mateusz 438 10117591767 GOSKA Rafat 473 10140981905 MACKOWIAK Filip

439 10120725574 WEGRZYN Aleksander
440 10137084020 CHYZEWSKI Kamil

404 10110617669 WASILEWSKI Oskar 441 10137111403 KARYS Marcel 474 10109172268 WIERZBICKI Witold

405 10141100022 TUTKA Blazej 475 10122690432 KESLING Tobiasz

406 10152003428 BIALY Dawid 476 10135624875 OLEINICZAK Filip
442 10128444148 KAMYK Filip 477 10135686311 GtOWKA Kacper

478 10142357483 KOTARSKI Wiktor

407 10108162660 SLEZAK Grzegorz
408 10115125644 KOTASINSKI Bartosz 443 10115156057 DEC Szymon
409 10122242111 WINIARSKI Bartosz 479 10121500463 SOPA Piotr

410 10132775200 KONIECZEK Dawid
411 10147851727 tATKA Kacper

444 10139519427 LESKOW Antoni

445 10143230988 KANIK Marcin 480 10115710876 SZAFRANIEC Kacper

446 10144691042 BURIACHENKO Danylo 481 10127857704 DRAGUNOWICZ Mikotaj
412 10128298244 GALCZYNSKI Kacper 482 10138257720 BRODAWKA Franciszek
413 10128345330 LOREK Jan 483 10139915713 KUSIAK Jakub

447 10108403544 WRONA Stanistaw
448 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier

484 10139915814 SMAIJDA Szymon
485 10142776102 MILAN Stanistaw

414 10139528824 SIEKLUCKI Leonard 449 10121965255 tOJEWSKIJakub
415 10142747705 SKAP Jakub 450 10142003435 RUSZEL Alan
417 10150662808 SAMKOW Denis 451 10142003536 PETROVSKYJ Denys 486 10145522111 tAZEWSKI Szymon

452 10142113165 KOT Barttomiej

418 10121965154 OBERMAN Damian 487 10122664261 LABUDA Tymoteusz
453 10111289393 MICHALEWICZ Tomasz 488 10140229547 KOTLOWSKI Marcel

454 10123771071 JABLONSKI Maksymilian

419 10133623140 CZECH Franciszek

489 10139211350 FASZCZEWSKIIgor

_ AS5 10129549948 BORECKI Wojciech 490 10139211552 KWIECIEN Wojciech
420 10121718109 BEREZNICKI Mikofaj 491 10139272479 SIKORA Marcel

492 10139272580 JAWORSKI Adam
493 10142330003 MUCHA Pawet

456 10117470418 OLSZEWSKI Julian

421 10100529568 GOStAWSKI Antoni

457 10129756779 KAZYMYROV Stanislav
494 10150733536 BATOR Szymon

422 10115896388 JANIKOWSKI Leon 458 10129756981 JAGIELLO Patryk

423 10127007033 TOBOA Mikotaj 459 10132533003 MASLAK Igor

A424 10127007235 GRAD Antoni 495 10133803703 PATERSKI Marcel

425 10140317655 PRZYBYLSKI Filip

426 10140318867 SPIRALSKI Franciszek 460 10131529051 WINSLAWSKI Adrian

427 10151014634 PUK Remigiusz 461 10144148549 BURA Gabriel 496 10126081388 SZYMANSKI Krzysztof
497 10137351677 PAWLOWSKI Adam

428 10132152174 STACHOWIAK Wiktor 462 10115930037 ZYWICA Mitosz

429 10139168914 RAJEWSKI Wiktor 463 10118322806 BARTOS Maciej 498 10124734405 BROZ Michat

430 10139169116 BIERNACKI Jedrzej 464 10127653903 KEPA Szymon 499 10140980083 KOPEL Adam

431 10141281086 KNAPP Michat
432 10141281187 GEMBALSKI Wiktor

433 10141281389 PIETRZVK Olaf 465 10115633175 PISZCZEK Mik?’raj 500 10115700671 SZADY Mateusz
434 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid 166 10128269548 GORLICKI Daniel 501 10128526192 DUL Marcel
467 10144031543 tAPINSKI Igor 502 10141868948 PIASECKI Maciej
503 10144816132 CINIECKI Karol
435 10108875208 KLACZKOWSKI Mikotaj 504 10152034447 JASINSKIJan

468 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz

436 10131730832 SZCZEPANIKJan
469 10149329561 WIECZOREK Igor

550 10110257355 JASKIEWICZ Szymon

DNF-nie ukoriczyt/a, *-U23 Druk: 24-04-06 11:11:21
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Mtodzik (31 km) (start dystansu: 24-04-06 12:05:05)

506

10127068061

JASUDOWICZ Bartosz

507
508

10127426355
10133514016

SIUDEK Wiktor
BARANOWSKI Jakub

511
512

10130695154
10146561930

CZAPIEWSKI Antoni
GABORSKI Wojciech

513
514

10148608125
10148609236

FOMIN Kirill
PILARSKI Szymon

516
517

10113783206
10127240540

MARCINIEC Igor
PROSZOWSKI Antoni

518
519

10109456501
10139605818

HONKISZ Kamil
KOSKA Tymon

520
521

10121718210
10128345128

LAMORSKI Wiktor
HERBOWSKI Adam

522
524
525
526

10113531713
10120610487
10127220433
10140234702

MAELKOWSKI Stanistaw
WYSOCKI Jan
PRUSINOWSKI Oskar
BLONIARZ Marcel

527
528
529
530

10115161212
10122620007
10123519578
10131167929

SOBECKI Aleksander
KUKOWSKI Maciej
JACKOWIAK Stanistaw
DANKOWSKI Nikodem

531

10121500665

NIKEL Witold

533
534
535
536

10114955589
10114956195
10128420203
10150796281

DZIEWULSKI Tymoteusz
MICHALSKI Tadeusz
KLIMKIEWICZ Stanistaw
SZRENIAWA-SZTAJNER Marcel

537

10113613151

KROL Tymon

538
539

10112518667
10128865490

DERESZYNSKI Fabian
ZDYB Kacper

541
542
543

10115931148
10130725668
10139622790

OBRUSIEWICZ Julian
BUJWID Adam
BAGROWSKI Adam

544

10128900755

NOWICKI Ksawery

llos¢ zawodnikow: 138

DNF-nie ukoriczyt/a, *-U23
SOBOTKA 2024

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-04-06 11:11:21



